

Cenník tovaru

Por. číslo	Názov tovaru	Blížšia špecifikácia	Merná jednotka	Cena za MJ bez DPH v EUR	Cena za MJ s DPH v EUR	Cena za množstvo bez DPH v EUR	Cena za množstvo s DPH v EUR
001	Atrament	dokumentárny čierny 50ml	7ks	1,4101	1,6921	9,8707	11,8448
002	Batéria	alkalická 1,5V AAA - 4ks	40 bal	1,8720	2,2464	74,8800	89,8560
003	Batéria	alkalická 1,5V AA - 4ks	34 bal	1,7550	2,1060	59,6700	71,6040
004	Blok	lepený A4 50ls - čistý	4 ks	1,6164	1,9397	6,4656	7,7587
005	Blok	lepený A4 50ls - linkovaný	12 ks	1,0304	1,2365	12,3648	14,8378
006	Blok	lepený A5 50ls - čistý	6 ks	1,0440	1,2528	6,2640	7,5168
007	Blok	lepený A5 50ls - linkovaný	4 ks	0,8189	0,9827	3,2756	3,9307
008	Blok	lepený A6 50ls - linkovaný	1 ks	0,7704	0,9245	0,7704	0,9245
009	Blok	biely 9x9x5 - lepený	16 ks	0,8135	0,9762	13,0160	15,6192
010	Blok	biely 9x9x5 - nelepený	16 ks	2,1750	2,6100	34,8000	41,7600
011	Blok	špirála po dlhšej strane A4 80ls - linkovaný	8 ks	2,4822	2,9786	19,8576	23,8291
012	Blok	špirála po dlhšej strane A5 80ls - linkovaný	6 ks	1,7676	2,1211	10,6056	12,7267
013	Blok	špirála po dlhšej strane A6 80ls - čistý	1 ks	1,0278	1,2334	1,0278	1,2334
014	Blok	špirála po dlhšej strane A6 80ls - linkovaný	4 ks	1,3482	1,6178	5,3928	6,4714
015	Blok	samolepiaci 125x75, 100ls - žltý	6 ks	1,1079	1,3295	6,6474	7,9769
016	Blok	samolepiaci 15x50, 100ls x 5 farieb - neón mix	30 ks	0,6864	0,8237	20,5920	24,7104
017	Blok	samolepiaci 20x50, 50ls x 4 farby - neón mix	30 ks	0,9488	1,1386	28,4640	34,1568
018	Blok	samolepiaci 40x50, 50ls x 4 farby - neón mix	30 ks	1,0200	1,2240	30,6000	36,7200
019	Blok	samolepiaci 75x50, 100ls - žltý	30 ks	0,2080	0,2496	6,2400	7,4880
020	Blok	samolepiaci 75x75, 80ls x 4 farby - neón mix	70 ks	0,4444	0,5333	31,1080	37,3296
021	Blok	samolepiaci 75x75, 100ls - žltý	28 ks	0,2640	0,3168	7,3920	8,8704
022	Blok	samolepiaci 75x75, 400ls - žltý	70 ks	1,0185	1,2222	71,2950	85,5540
023	Blok	Blok poznámkový trhací s magnetom	1 ks	3,9600	4,7520	3,9600	4,7520
024	Blok	blok poznámkový špalík v plaste 9*9*9	4 ks	2,8640	3,4368	11,4560	13,7472
025	CD-R	700MB, 52x cakebox 25ks	10 bal	8,2013	9,8416	82,0130	98,4156
026	Ceruzka	farebná - 12 farieb	6 bal	2,5588	3,0706	15,3528	18,4234
027	Ceruzka	grafitová 1 - mäkká	340 ks	0,1107	0,1328	37,6380	45,1656
028	Ceruzka	grafitová 2 - stredne tvrdá	128 ks	0,3300	0,3960	42,2400	50,6880
029	Ceruzka	grafitová 3 - tvrdšia	42 ks	0,2168	0,2602	9,1056	10,9267
030	Ceruzka	mechanická 0,3mm	1 ks	2,4053	2,8864	2,4053	2,8864

Por.číslo	Názov tovaru	Blížšia špecifikácia	Merná jednotka	Cena za MJ bez DPH v EUR	Cena za MJ s DPH v EUR	Cena za množstvo bez DPH v EUR	Cena za množstvo s DPH v EUR
031	Ceruzka	mechanická 0,5mm	6 ks	1,0596	1,2715	6,3576	7,6291
032	Ceruzka	mechanická 0,7mm	1 ks	1,0596	1,2715	1,0596	1,2715
033	Ceruzka	tuha do ceruzky mechanickej 0,3mm - 12ks	6 bal	1,2474	1,4969	7,4844	8,9813
034	Ceruzka	tuha do ceruzky mechanickej 0,5mm - 12ks	16 bal	0,3371	0,4045	5,3936	6,4723
035	Ceruzka	tuha do ceruzky mechanickej 0,7mm - 12ks	2 bal	0,3879	0,4655	0,7758	0,9310
036	Diár	A5, denný, rok 2020	22 ks	4,8672	5,8406	107,0784	128,4941
037	Dierovač	kovový - 2 diery	5 ks	4,6097	5,5316	23,0485	27,6582
038	Dierovač	kovový - 4 diery	1 ks	10,8743	13,0492	10,8743	13,0492
039	Dosky	A4 - lamino s gumou	116 ks	2,1140	2,5368	245,2240	294,2688
040	Dosky	A4 - plast s gumou	130 ks	0,9330	1,1196	121,2900	145,5480
041	Dosky	A4 - kartón so šnúrkami	408 ks	0,4530	0,5436	184,8240	221,7888
042	Dosky	dosky spisové A4 potahované mramor čierne so štitkami	100 ks	0,7344	0,8813	73,4400	88,1280
043	DVD-R	4,7GB 16x cakebox 25ks	10 ks	7,5140	9,0168	75,1400	90,1680
044	Dvojhárok	A3 200ks - linkované	4 bal	5,3689	6,4427	21,4756	25,7707
045	Etiketa	biela 105,0x148,5 - 100ks (4 stickers)	82 ks	4,5900	5,5080	376,3800	451,6560
046	Etiketa	biela 70x31 - 100ks (27 stickers)	24 ks	9,1800	11,0160	220,3200	264,3840
047	Etiketa	biela 52,5x21,2 - 100ks (52 stickers)	20 ks	4,5900	5,5080	91,8000	110,1600
048	Etiketa	biela 70x30 - 100 ks (3x9/2700 ks)	6 bal	6,6528	7,9834	39,9168	47,9002
049	Evidencia	evidencia dochádzky detí MŠ (ŠEVT)	22 ks	0,6762	0,8114	14,8764	17,8517
050	Fixka	Centropen fixka čierna	144 ks	0,1846	0,2215	26,5824	31,8989
051	Fixky	18 farieb	14 bal	4,0674	4,8809	56,9436	68,3323
052	Fólia	laminovacia, lesklá A4 216x303 80mic - 100ks	16 bal	5,9852	7,1822	95,7632	114,9158
053	Fólia	laminovacia fólia 60x90mm 100ks,125 microns-zn.Fellowes	12 bal	4,4100	5,2920	52,9200	63,5040
054	Fólia	laminovacia fólia 83x113mm 100ks,125 microns-zn.Fellowes	2 bal	5,8500	7,0200	11,7000	14,0400
055	Fólia	laminovacia fólia 216x303 mm	100 ks	8,6613	10,3936	866,1300	1039,3560
056	Fólia	laminovacia fólia A4,125 microns	10 bal	10,3788	12,4546	103,7880	124,5456
057	Guma	biela	86 ks	0,0976	0,1171	8,3936	10,0723
058	Guma	bielo-šedá	4 ks	0,3854	0,4625	1,5416	1,8499
059	Gumičky	viazacie, priemer 60mm, hrúbka 1mm - 50g	8 bal	2,4405	2,9286	19,5240	23,4288
060	Hodiny	nástenné	4 ks	6,2280	7,4736	24,9120	29,8944
061	Kalkulačka	stolová	12 ks	3,7294	4,4753	44,7528	53,7034
062	Karísblok	A4 4-krúžkový - lamino	20 ks	2,6574	3,1889	53,1480	63,7776
063	Karísblok	A4 4-krúžkový - koženka	4 ks	6,4537	7,7444	25,8148	30,9778
064	Karísblok	A5 4-krúžkový - lamino	1 ks	2,0066	2,4079	2,0066	2,4079

Por.číslo	Názov tovaru	Bližšia špecifikácia	Merná jednotka	Cena za MJ bez DPH v EUR	Cena za MJ s DPH v EUR	Cena za množstvo bez DPH v EUR	Cena za množstvo s DPH v EUR
065	Karisblok	A5 4-krúžkový - koženka	1 ks	4,6778	5,6134	4,6778	5,6134
066	Karisblok	náplň A4 100ls - linkovaná	6 bal	1,6270	1,9524	9,7620	11,7144
067	Karisblok	náplň A5 100ls - linkovaná	6 bal	1,0747	1,2896	6,4482	7,7378
068	Karisblok	náplň A6 100ls - linkovaná	1 ks	0,5423	0,6508	0,5423	0,6508
069	Kniha	cestovný príkaz, blok A5 - 50ls	4 bal	1,3005	1,5606	5,2020	6,2424
070	Kniha	došlých a odoslaných faktúr A4 - 50ls	4 ks	2,0230	2,4276	8,0920	9,7104
071	Kniha	odoslaných faktúr bez DPH A4	1 ks	1,3005	1,5606	1,3005	1,5606
072	Kniha	dovolenka, blok A6 - 100ls	94 ks	0,5008	0,6010	47,0752	56,4902
073	Kniha	evidencia dochádzky, list A4 - 20ls	12 ks	1,4450	1,7340	17,3400	20,8080
074	Kniha	podpisová standard A4, čierna, matná, 18 listov	1 ks	9,1125	10,9350	9,1125	10,9350
075	Kniha	pokladničná kniha, samopriepisová, blok A4 - 100ls (50x2)	2 ks	6,0901	7,3081	12,1802	14,6162
076	Kniha	potvrdenka s juxtou, číslovaná, blok A6, samopriepis - 75ls	338 bal	0,7305	0,8766	246,9090	296,2908
077	Kniha	priepustka, blok A7 - 100ls	120 ks	0,3175	0,3810	38,1000	45,7200
078	Kniha	registratúrny denník A4, tvrdý obal - 100ls	12 ks	4,2700	5,1240	51,2400	61,4880
079	Kniha	spisový obal, dvojhárok A4 - 20ls	10 bal	2,0230	2,4276	20,2300	24,2760
080	Kniha	Triedna kniha pre MŠ	22 ks	1,2423	1,4908	27,3306	32,7967
081	Kniha	zápisník bezpečností práce A5 - 24ls	8 ks	0,9634	1,1561	7,7072	9,2486
082	Kniha	záznam jízdy vozidla nákladnej dopravy, blok A4 - 50ls	1 ks	3,6336	4,3603	3,6336	4,3603
083	Kniha	záznam jízdy vozidla osobnej dopravy, blok A4 - 50ls	1 ks	1,3005	1,5606	1,3005	1,5606
084	Kniha	záznam o prevádzke vozidla osobnej dopravy, blok A5, samopriepis - 100ls	4 ks	2,7658	3,3190	11,0632	13,2758
085	Kniha	žiadanka na prepravu osôb a nákladu, blok A6 - 100ls	16 bal	1,0747	1,2896	17,1952	20,6342
086	Korektor	korekčná náhradná náplň 4,2mm x 14m	64 ks	1,9995	2,3994	127,9680	153,5616
087	Korektor	korekčná páska s vymeniteľnou náplňou 4,2mm x 14m	92 ks	1,7355	2,0826	159,6660	191,5992
088	Korektor	korekčný lak 20ml	24 ks	0,9104	1,0925	21,8496	26,2195
089	Kôš	na odpad - plastový	6 ks	2,1000	2,5200	12,6000	15,1200
090		kovové s ohýbným ramenom	1 ks	1,6859	2,0231	1,6859	2,0231
091	Lep	lepiaca náplň do rollera - nepermanentná	16 ks	2,9835	3,5802	47,7360	57,2832
092	Lep	lepiaca páska 15mm x 33m - priesvitná	80 ks	0,4816	0,5779	38,5280	46,2336
093	Lep	lepiaca páska 19mm x 33m - priesvitná	44 ks	0,6503	0,7804	28,6132	34,3358
094	Lep	lepiaca páska 25mm x 33m - priesvitná	56 ks	0,7225	0,8670	40,4600	48,5520
095	Lep	lepiaca páska 48mm x 66m - priesvitná	18 ks	1,3968	1,6762	25,1424	30,1709
096	Lep	lepiaca páska 50mm x 10m - obojstranná	22 ks	2,5046	3,0055	55,1012	66,1214
097	Lep	lepiaca tyčinka 40g PRITT STICK	372 ks	0,5867	0,7040	218,2524	261,9029

Por. číslo	Názov tovaru	Blížšia špecifikácia	Merná jednotka	Cena za MJ bez DPH v EUR	Cena za MJ s DPH v EUR	Cena za množstvo bez DPH v EUR	Cena za množstvo s DPH v EUR
098	Lep	lepiaci roller s vymeniteľnou náplňou - nepermanentný	16 ks	5,1638	6,1966	82,6208	99,1450
099	Lep	lepidlo tekuté Wurstel 120g	58 ks	0,8219	0,9863	47,6702	57,2042
100	Lep	odvíjač lepiacej pásky (dispensor)	12 ks	5,3736	6,4483	64,4832	77,3798
101	Lep	samolepiaca opravná páska textilná 2 cm x 25 m	1 ks	8,7120	10,4544	8,7120	10,4544
102	Lepky	malé lepky v rolke	18 ks	0,8129	0,9755	14,6322	17,5586
103	Lišta	spínacia lišta A4, plastová, 6/12mm, 60-120ls	24 ks	0,5472	0,6566	13,1328	15,7594
104	Lišta	spínacia lišta A4, plastová, 3/6mm, 30-60ls	56 ks	0,4104	0,4925	22,9824	27,5789
105	Magnety	kovové, čierne, okrúhle 16x16 mm - 45 ks	36 bal	6,7500	8,1000	243,0000	291,6000
106	Mapa	odkladacia A4, kartón - 3 chlopne, bez gumy	220 ks	0,2890	0,3468	63,5800	76,2960
107	Mapa	odkladacia A4, kartón - 3 chlopne, s gumou	48 ks	0,6891	0,8269	33,0768	39,6922
108	Mapa	odkladacia A4, kartón - bez chlopni, bez gumy	28 ks	0,2168	0,2602	6,0704	7,2845
109	Mapa	odkladacia A4, kartón - bez chlopni, s gumou	52 ks	0,6891	0,8269	35,8332	42,9998
110	Mapa	odkladacia A4, PP - 3 chlopne, s gumou	40 ks	1,8785	2,2542	75,1400	90,1680
111	Mapa	odkladacia A4, PP - BOX: široká chrúbta 3 cm	24 ks	2,9056	3,4867	69,7344	83,6813
112	Mapa	odkladacia A4, prešpán - 3 chlopne, bez gumy	100 ks	0,6141	0,7369	61,4100	73,6920
113	Mapa	odkladacia A4, prešpán - 3 chlopne, s gumou	40 ks	1,0236	1,2283	40,9440	49,1328
114	Mapa	odkladacia A4, prešpán - bez chlopni, bez gumy	30 ks	0,2960	0,3552	8,8800	10,6560
115	Mapa	odkladacia A4, prešpán - bez chlopni, s gumou	10 ks	0,6891	0,8269	6,8910	8,2692
116	Motúz	jutový 1700/2, 60m - 200g	12 ks	1,7355	2,0826	20,8260	24,9912
117	Motúz	jutový 500/2, 200m - 200g	24 ks	1,8981	2,2777	45,5544	54,6653
118	Motúz	trikolóra 100g	30 ks	2,7750	3,3300	83,2500	99,9000
119	Nápiň	nápiň do pera	100 ks	0,1116	0,1339	11,1600	13,3920
120	Navlhčovač	špongia v plastovom kruhu, vihlčená vodou	6 ks	0,8135	0,9762	4,8810	5,8572
121	Nožnice	s pogumovanou rúčkou - 17cm	16 ks	0,9385	1,1262	15,0160	18,0192
122	Nožnice	s pogumovanou rúčkou - 21cm	14 ks	1,4698	1,7638	20,5772	24,6926
123	Obal	L A4 - 100ks	10 bal	6,7695	8,1234	67,6950	81,2340
124	Obal	EURO "U" A3 - 100ks	20 bal	0,3254	0,3905	6,5080	7,8096
125	Obal	EURO "U" A4 - 100ks	184 bal	1,5960	1,9152	293,6640	352,3968
126	Obal	EURO "U" A5 - 100ks	10 bal	2,0867	2,5040	20,8670	25,0404
127	Obal	EURO A4 - na katalógy s chlopňou	64 ks	0,5166	0,6199	33,0624	39,6749
128	Obal	EURO A4 - zapínací	70 ks	0,6970	0,8364	48,7900	58,5480
129	Obal	zapínací - A3 s tlačným uzáverom	1 ks	0,9826	1,1791	0,9826	1,1791
130	Obal	zapínací - A4 s tlačným uzáverom	94 ks	0,2344	0,2813	22,0336	26,4403
131	Obal	zapínací - A5 s tlačným uzáverom	28 ks	0,4590	0,5508	12,8520	15,4224

Por.číslo	Názov tovaru	Blížšia špecifikácia	Merná jednotka	Cena za MJ bez DPH v EUR	Cena za MJ s DPH v EUR	Cena za množstvo bez DPH v EUR	Cena za množstvo s DPH v EUR
132	Obal	zapínací - DL s tlačným uzáverom	20 ks	0,2176	0,2611	4,3520	5,2224
133	Obálka	doručenková B6 125x176/1000ks - s páskou, DD	5 bal	38,1220	45,7464	190,6100	228,7320
134	Obálka	doručenková B6 125x176/1000ks - s páskou, DD+DVR	22 bal	38,1220	45,7464	838,6840	1006,4208
135	Obálka	doručenková B6 125x176/1000ks - s páskou, DD+DVR+OD Doposielat'	4 bal	38,1220	45,7464	152,4880	182,9856
136	Obálka	doručenková C4 162x229/ 250ks - s páskou, DD	1 bal	25,0810	30,0972	25,0810	30,0972
137	Obálka	doručenková C5 162x229/1000ks - s páskou, DD	3 bal	58,5760	70,2912	175,7280	210,8736
138	Obálka	doručenková C5 162x229/1000ks - s páskou, DD+DVR	3 bal	58,5760	70,2912	175,7280	210,8736
139	Obálka	doručenková C5 162x229/1000ks - s páskou, DD+DVR+OD Doposielat'	4 bal	48,3560	58,0272	193,4240	232,1088
140	Obálka	poštová B4 250x353/ 250ks - hnedá, so širokým dnom	3 bal	34,0725	40,8870	102,2175	122,6610
141	Obálka	poštová C4 229x324/ 500ks - biela, s páskou	4 bal	29,0080	34,8096	116,0320	139,2384
142	Obálka	poštová C4 229x324/ 500ks - biela, samolepiaca	3 bal	27,6500	33,1800	82,9500	99,5400
143	Obálka	poštová C5 162x229/1000ks - biela, s okienkom, s páskou	2 bal	35,9240	43,1088	71,8480	86,2176
144	Obálka	poštová C5 162x229/1000ks - biela, s okienkom, samolepiaca	2 bal	33,6000	40,3200	67,2000	80,6400
145	Obálka	poštová C5 162x229/1000ks - biela, s páskou	3 bal	27,0340	32,4408	81,1020	97,3224
146	Obálka	poštová C5 162x229/1000ks - biela, samolepiaca	3 bal	23,0440	27,6528	69,1320	82,9584
147	Obálka	poštová C6 114x162/1000ks - biela, s páskou	3 bal	16,0860	19,3032	48,2580	57,9096
148	Obálka	poštová C6 114x162/1000ks - biela, samolepiaca	10 bal	11,8580	14,2296	118,5800	142,2960
149	Obálka	poštová DL 110x220/1000ks - biela, s okienkom, samolepiaca	3 bal	20,6500	24,7800	61,9500	74,3400
150	Obálka	poštová DL 110x220/1000ks - biela, samolepiaca	3 bal	25,7058	30,8470	77,1174	92,5409
151	Obálka	B4 s X-dnom a páskou, biela, 10ks	2 bal	1,7680	2,1216	3,5360	4,2432
152	Obálka	C3, biela s páskou (formát A3)	1 bal	98,9800	118,7760	98,9800	118,7760
153	Obálka	Kartonová obálka A4 245 x 350	20 ks	0,5780	0,6936	11,5600	13,8720
154	Odkladač	na spisy - šuplík, plastový	26 ks	2,4946	2,9935	64,8596	77,8315
155	Otvárač	dopisov - kovový	6 ks	0,9188	1,1026	5,5128	6,6154
156	Papier	kopírovací A4 80g - biely	344 krabíc 1720 bal	4,3000	5,1600	7396,0000	8875,2000
157	Papier	farebný A4 80g - mix intenzívny	88 krabíc	1,9000	2,2800	167,2000	200,6400
158	Papier	farebný A4 80g - mix pastelový	82 krabíc	1,6800	2,0160	137,7600	165,3120
159	Papier	kopírovací A3 80g - biely	58 krabíc	8,5900	10,3080	498,2200	597,8640
160	Papier	kopírovací A4 200g, 250ks - biely	4 krabice	13,3043	15,9652	53,2172	63,8606
161	Pečiatka	dátumovka - samonamáčacia, ručné nastavenie dátumu	2 ks	3,6240	4,3488	7,2480	8,6976
162	Pečiatka	farba so štetcom 50g - červená	12 ks	1,7618	2,1142	21,1416	25,3699
163	Pečiatka	farba so štetcom 50g - modrá	16 ks	1,5185	1,8222	24,2960	29,1552
164	Pečiatka	poduška 60x120 - stredná	4 ks	2,9768	3,5722	11,9072	14,2886

Por. číslo	Názov tovaru	Bližšia špecifikácia	Merná jednotka	Cena za MJ bez DPH v EUR	Cena za MJ s DPH v EUR	Cena za množstvo bez DPH v EUR	Cena za množstvo s DPH v EUR
165	Pečiatka	farba so štetcom 50 g čierna	8 ks	1,7618	2,1142	14,0944	16,9133
166	Pero	atramentové (nie na bombičky)	6 ks	5,9400	7,1280	35,6400	42,7680
167	Pero	gélové - červené	28 ks	1,1560	1,3872	32,3680	38,8416
168	Pero	gélové - čierne	16 ks	1,1560	1,3872	18,4960	22,1952
169	Pero	gélové - modré	76 ks	0,5440	0,6528	41,3440	49,6128
170	Pero	gélové - zelené	18 ks	1,1560	1,3872	20,8080	24,9696
171	Pero	guľôčkové - červené	28 ks	0,3371	0,4045	9,4388	11,3266
172	Pero	guľôčkové - čierne	16 ks	0,3371	0,4045	5,3936	6,4723
173	Pero	guľôčkové - čínske	32 ks	0,9151	1,0981	29,2832	35,1398
174	Pero	guľôčkové - modré 0,5mm	192 ks	0,2073	0,2488	39,8016	47,7619
175	Pero	guľôčkové - modré 0,7mm	184 ks	0,2108	0,2530	38,7872	46,5446
176	Pero	guľôčkové - modré 1,0mm	52 ks	0,3063	0,3676	15,9276	19,1131
177	Pero	guľôčkové - na retiazke	12 ks	0,9220	1,1064	11,0640	13,2768
178	Pero	guľôčkové - zelené	8 ks	0,3371	0,4045	2,6968	3,2362
179	Podložka	pod myš	28 ks	1,2041	1,4449	33,7148	40,4578
180	Podložka	A4 s klipom - lamino (12 čierna, 1 žltá)	16 ks	1,4842	1,7810	23,7472	28,4966
181	Pravítko	20cm	6 ks	0,4335	0,5202	2,6010	3,1212
182	Pravítko	30cm	14 ks	0,4576	0,5491	6,4064	7,6877
183	Pravítko	trojuholník s kolmicou	14 ks	0,7225	0,8670	10,1150	12,1380
184	Pripínačky	farebné - 100ks	20 bal	0,6744	0,8093	13,4880	16,1856
185	Pripínačky	strieborné, guľaté 10mm - 100ks	6 bal	0,2890	0,3468	1,7340	2,0808
186	Poradač	kancelársky poradač pákový Herlitz5 fialový	10 ks	2,7338	3,2806	27,3380	32,8056
187	Poradač	kancelársky poradač zelený svetlý	4 ks	1,9524	2,3429	7,8096	9,3715
188	Register	A4 kartón - 10 farieb	20 bal	1,0596	1,2715	21,1920	25,4304
189	Register	A4 PP - 10 farieb	20 bal	1,1229	1,3475	22,4580	26,9496
190	Rýchloviazač	A4, obyčajný, celý (ROC) - kartón	148 ks	0,3131	0,3757	46,3388	55,6066
191	Rýchloviazač	A4, závesný, celý (RZC) - kartón	80 ks	0,3613	0,4336	28,9040	34,6848
192	Rýchloviazač	A4, eurozávesný, celý (RZC) - PP	180ks	0,1744	0,2093	31,3920	37,6704
193	Rýchloviazač	A4, obyčajný, celý (ROC) - PP	230 ks	0,1748	0,2098	40,2040	48,2448
194	Rýchloviazač	A4, obyčajný, celý (ROC) - prešpán	142 ks	0,3342	0,4010	47,4564	56,9477
195	Rýchloviazač	A4, závesný, celý (RZC) - prešpán	232 ks	0,4408	0,5290	102,2656	122,7187
196	Spona	klip BINDER, kovová - 15mm/12ks	4 bal	0,2710	0,3252	1,0840	1,3008
197	Spona	klip BINDER, kovová - 19mm/12ks	10 bal	0,3318	0,3982	3,3180	3,9816
198	Spona	klip BINDER, kovová - 25mm/12ks	2 bal	0,4967	0,5960	0,9934	1,1921

Por.číslo	Názov tovaru	Blížšia špecifikácia	Merná jednotka	Cena za MJ bez DPH v EUR	Cena za MJ s DPH v EUR	Cena za množstvo bez DPH v EUR	Cena za množstvo s DPH v EUR
199	Spona	listová 25mm/100ks - oblé	2 bal	0,2168	0,2602	0,4336	0,5203
200	Spona	listová 28mm/100ks - oblé	54 bal	0,2552	0,3062	13,7808	16,5370
201	Spona	listová 33mm/100ks - oblé	64 bal	0,2409	0,2891	15,4176	18,5011
202	Spona	listová 50mm/100ks - oblé	18 bal	0,6635	0,7962	11,9430	14,3316
203	Spona	listová 78mm/50ks - oblé	68 bal	0,6810	0,8172	46,3080	55,5696
204	Stojan	na perá (6 túb v rôznej výške) - plastový	4 bal	1,7355	2,0826	6,9420	8,3304
205	Strúhadlo	bez zásobníka, kovové - 1ité	2 ks	0,2698	0,3238	0,5396	0,6475
206	Strúhadlo	bez zásobníka, kovové - 2ité	4 ks	0,5961	0,7153	2,3844	2,8613
207	Strúhadlo	so zásobníkom, plastové - 1ité	26 ks	0,5966	0,7159	15,5116	18,6139
208	Strúhadlo	so zásobníkom, plastové - 2ité	16 ks	1,1079	1,3295	17,7264	21,2717
209	Špendlíky	kovové 50g	2 bal	0,3573	0,4288	0,7146	0,8575
210	Škatuľa	archívna, ESSELTE biela 245x100x345 - 10cm	40 ks	1,4329	1,7195	57,3160	68,7792
211	Škatuľa	archívna, ESSELTE so sklápacím vekom 540x260x365mm biela - 10ks	62 ks	4,2485	5,0982	263,4070	316,0884
212	Škatuľa	archívna, ESSELTE so sklápacím vekom biela 357x267x297	50 ks	3,8333	4,6000	191,6650	229,9980
213	Tabuľa	magnetická stierka na bielu tabuľu - plast	10 ks	3,0200	3,6240	30,2000	36,2400
214	Tabuľa	magnetická, biela 90x60	2 ks	17,6175	21,1410	35,2350	42,2820
215	Tabuľa	nahradné handričky do stierky na tabuľu - 10ks	2 bal	4,2869	5,1443	8,5738	10,2886
216	Tabuľa	značkovač na bielu tabuľu - sada 4 farieb	8 bal	1,3655	1,6386	10,9240	13,1088
217	Taška	A4 - 13 priehradiek	12 ks	6,3972	7,6766	76,7664	92,1197
218	Uhlomer	180? - plast	1 ks	0,4335	0,5202	0,4335	0,5202
219	USB kľúč	16GB	26 ks	6,4350	7,7220	167,3100	200,7720
220	Utierky	čistiace, na monitory - 100ks	14 bal	3,3235	3,9882	46,5290	55,8348
221	Vykres	A3, biele - 200ks	34 bal	5,7498	6,8998	195,4932	234,5918
222	Vykres	A4, biele - 200ks	62 bal	11,2000	13,4400	694,4000	833,2800
223	Väzba	spinacia lišta A4, plastová, 3/6mm, 30-60ls - 100ks	26 bal	36,9360	44,3232	960,3360	1152,4032
224	Väzba	priehradná fólia A4 - 100ks	26 bal	5,7249	6,8699	148,8474	178,6169
225	Väzba	zadná obálka A4, imitácia kože - 100ks	6 bal	9,9704	11,9645	59,8224	71,7869
226	Zakladač	pákový A4 PP, s kovovou lištou, radokružkom - 5cm	74 ks	1,3288	1,5946	98,3312	117,9974
227	Zakladač	pákový A4 PP s kovovým lemovaním a radokružkom - 8cm	132 ks	1,1628	1,3954	153,4896	184,1875
228	Zakladač	papierový štítok na chrbát zakladača - 5cm	8 ks	2,4840	2,9808	19,8720	23,8464
229	Zakladač	papierový štítok na chrbát zakladača - 8cm	10 ks	2,4840	2,9808	24,8400	29,8080
230	Značkovač	permanent, hrot 0,3mm - červený	4 ks	0,5152	0,6182	2,0608	2,4730
231	Značkovač	permanent, hrot 0,3mm - čierny	8 ks	0,5152	0,6182	4,1216	4,9459
232	Značkovač	permanent, hrot 0,3mm - modrý	1 ks	0,5152	0,6182	0,5152	0,6182

Por.číslo	Názov tovaru	Bližšia špecifikácia	Merná jednotka	Cena za MJ bez DPH v EUR	Cena za MJ s DPH v EUR	Cena za množstvo bez DPH v EUR	Cena za množstvo s DPH v EUR
233	Značkovač	permanent, hrot 0,3mm - zelený	4 ks	0,5152	0,6182	2,0608	2,4730
234	Značkovač	permanent, hrot 0,3mm - sada 4 farieb	24 bal	1,9720	2,3664	47,3280	56,7936
235	Značkovač	permanent, hrot 1mm - červený	4 ks	0,4094	0,4913	1,6376	1,9651
236	Značkovač	permanent, hrot 1mm - čierny	4 ks	0,4094	0,4913	1,6376	1,9651
237	Značkovač	permanent, hrot 1mm - modrý	1 ks	0,4094	0,4913	0,4094	0,4913
238	Značkovač	permanent, hrot 1mm - zelený	4 ks	0,4094	0,4913	1,6376	1,9651
239	Značkovač	permanent, hrot 1mm - sada 4 farieb	12 bal	2,1422	2,5706	25,7064	30,8477
240	Značkovač	permanent, valcový hrot - čierny	10 ks	0,2927	0,3512	2,9270	3,5124
241	Značkovač	permanent, valcový hrot - modrý	4 ks	0,2927	0,3512	1,1708	1,4050
242	Značkovač	permanent, valcový hrot - sada 4 farieb	12 bal	1,1542	1,3850	13,8504	16,6205
243	Značkovač	permanent, zrezaný hrot - červený	1 ks	0,9151	1,0981	0,9151	1,0981
244	Značkovač	permanent, zrezaný hrot - čierny	1 ks	0,9151	1,0981	0,9151	1,0981
245	Značkovač	permanent, zrezaný hrot - modrý	1 ks	0,9151	1,0981	0,9151	1,0981
246	Značkovač	permanent, zrezaný hrot - zelený	1 ks	0,9151	1,0981	0,9151	1,0981
247	Značkovač	permanent, zrezaný hrot - sada 4 farieb	18 bal	2,8000	3,3600	50,4000	60,4800
248	Zošit	444 - A4 40ls linkovaný	28 ks	0,9220	1,1064	25,8160	30,9792
249	Zošit	464 - A4 60ls linkovaný	50 ks	1,1389	1,3667	56,9450	68,3340
250	Zošit	540 - A5 40ls čistý	2 ks	0,6075	0,7290	1,2150	1,4580
251	Zošit	544 - A5 40ls linkovaný	16 ks	0,6075	0,7290	9,7200	11,6640
252	Zošit	564 - A5 60ls linkovaný	60 ks	0,4605	0,5526	27,6300	33,1560
253	Zošit	tvrdý obal, šitý - A4 100ls čistý	4 ks	2,9285	3,5142	11,7140	14,0568
254	Zošit	tvrdý obal, šitý - A4 100ls linkovaný	24 ks	2,1750	2,6100	52,2000	62,6400
255	Zošit	tvrdý obal, šitý - A4 100ls linkovaný s ABC registrom	8 ks	3,0912	3,7094	24,7296	29,6755
256	Zošit	tvrdý obal, šitý - A4 180ls linkovaný	6 ks	2,8800	3,4560	17,2800	20,7360
257	Zošit	tvrdý obal, šitý - A5 100ls linkovaný	16 ks	2,0066	2,4079	32,1056	38,5267
258	Zošit	tvrdý obal, šitý - A5 180ls linkovaný	4 ks	2,3320	2,7984	9,3280	11,1936
259	Zošivačka	do 50 listov na spony 24/6	28 ks	4,7740	5,7288	133,6720	160,4064
260	Zošivačka	Na spony 24/8	2 ks	6,4537	7,7444	12,9074	15,4889
261	Zošivačka	zošivacie spony 24/6 - 1000ks	212 bal	0,1627	0,1952	34,4924	41,3909
262	Zošivačka	zošivacie spony 24/8 - 1000ks	12 bal	1,4903	1,7884	17,8836	21,4603
263	Zošivačka	vyťahovač zošivacích spojov - odsponkovač bez uzáveru	10 ks	1,0304	1,2365	10,3040	12,3648
264	Zošivačka	vyťahovač zošivacích spojov - odsponkovač s uzáverom	4 ks	0,6261	0,7513	2,5044	3,0053
265	Zvýrazňovač	farebné zvýrazňovače centropen 2-5mm po 4ks, č.8722	22 bal	1,9430	2,3316	42,7460	51,2952
266	Zvýrazňovač	zrezaný hrot - modrý	2 ks	0,4094	0,4913	0,8188	0,9826

Por.číslo	Názov tovaru	Blížšia špecifikácia	Merná jednotka	Cena za MJ bez DPH v EUR	Cena za MJ s DPH v EUR	Cena za množstvo bez DPH v EUR	Cena za množstvo s DPH v EUR
267	Zvýrazňovač	zrezaný hrot - oranžový	24 ks	0,4094	0,4913	9,8256	11,7907
268	Zvýrazňovač	zrezaný hrot - ružový	12 ks	0,4094	0,4913	4,9128	5,8954
269	Zvýrazňovač	zrezaný hrot - zelený	30 ks	0,4094	0,4913	12,2820	14,7384
270	Zvýrazňovač	zrezaný hrot - žltý	40 ks	0,4094	0,4913	16,3760	19,6512
271	Zvýrazňovač	zrezaný hrot - sada 4 farieb	62 bal	1,0719	1,2863	66,4578	79,7494
	Spolu		X		X	22 726,1133	27 271,3359

.....

Ing. František Krajča , CSc.
člen predstavenstva

